
1/3 

MĚSTO JEVÍČKO 
Palackého nám. 1, 549 43 Jevíčko 

 

 
č. j.: MUJEV/3292/2024/TAJ 

spisová značka: S MUJEV/622/2024 

Vyřizuje: Bc. Pavel Sedlák  

Počet listů: 3  

Počet příloh: 1  

Spisový znak 118.8 

Skartační znak/lhůta: S/5 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Tajemník Městského úřadu Jevíčko 

vyhlašuje výběrové řízení dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů na obsazení funkce 

 

referent / referentka stavebního úřadu 

 

Požadavky:  

• dosažené vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním 

programu ve studijním oboru stavebního, architektonického nebo právnického směru, 

nebo vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 2 roky praxe v oboru stavebnictví, 

nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 2 roky praxe v 

oboru stavebnictví 

• osobnostní předpoklady pro práci ve veřejné správě  

• dobrá orientace v systému veřejné správy a příslušné legislativě (zejména znalost 

zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), zákona o obcích, zákona o úřednících 

územních samosprávných celků, orientace ve správním řádu, v zákoníku práce)  

• organizační a řídící schopnosti, pečlivost, samostatnost, časová flexibilita, psychická 

odolnost, zvládání stresové zátěže, ochota učit se nové věci, schopnost týmové práce, 

přesnost, spolehlivost, zdvořilost a loajalita  

• komunikační schopnosti (včetně dobré vyjadřovací schopnosti v písemném a 

mluveném projevu)  

• znalost práce na PC (Word, Excel, Outlook, Internet)  

• znalost stavebního programu VITA výhodou 

• řidičský průkaz skupiny B  

• znalost úředního jazyka  

• dobrý zdravotní stav – částečně práce v terénu  

• praxe ve státní správě nebo samosprávě výhodou  

• zkouška zvláštní odborné způsobilosti obecná část a úsek státní správy výhodou 

 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

Zájemce musí splňovat předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka uvedené v § 4 

odst. 1) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, tj. dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, 

státní občan České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v 

České republice trvalý pobyt. 

 



2/3 

Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat: 

• jméno, příjmení a titul uchazeče 

• datum a místo narození uchazeče 

• státní příslušnost uchazeče 

• místo trvalého pobytu uchazeče 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního občana 

• datum a podpis uchazeče 

• uveďte rovněž telefonní a e-mailové spojení nebo ID datové schránky, název 

výběrového řízení a prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů výhradně pro 

potřeby výběrového řízení 

 

K přihlášce je nutné přiložit:  

• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech týkajících se požadovaných činností  

•  výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový 

doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

•  ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vydělání  

• ověřená kopie osvědčení (tzv. lustrace) a čestné prohlášení dle § 4 zákona č. 451/1991 

Sb., v platném znění – nevztahuje se na uchazeče narozené po 1. prosinci 1971 

•  souhlas se zpracováním osobních údajů, případně žádost o vrácení poskytnutých 

dokladů  

• vyplněný a podepsaný osobní dotazník 

• nevyžádané dokumenty a doklady budou po ukončení výběrového řízení skartovány 

 

Místo výkonu práce: 

• Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko 

 

Předpokládaný nástup na pracovní místo:  

• Ihned, případně dle dohody – doba určitá jako zástup po dobu čerpání mateřské 

a rodičovské dovolené 

 

Údaje o pracovním místu: 

• rozsah pracovní doby 40 hodin týdně (tj. úvazek 1,0), 

•  úředník odboru výstavby a územního plánování MěÚ Jevíčko  

• náplň činnosti dle katalogu prací zahrnuje výkon státní správy v rozsahu obecného 

stavebního úřadu a další úkoly dle potřeb zaměstnavatele 

 

Platové zařazení: 

• v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, dle příslušných platných 

předpisů – Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a s nařízením vlády 

č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě v platném znění 

(10. platová třída, zařazení do platového stupně dále dle uznané praxe – 25.000 Kč – 

35.000 Kč 

 

Nabízíme 

• podporu osobního rozvoje, odborného vzdělávání u akreditovaných společností 

• pět týdnů dovolené 



3/3 

• zaměstnanecké benefity např. příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na 

stravování, příspěvek na dovolenou, možnost čerpání indispozičního volna 

• osobní ohodnocení až do výše 50 % platového tarifu nejvyššího platového stupně v 

platové třídě, do které je zaměstnanec zařazen 

• možnost mimořádných odměn 

 

 

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými doklady, přílohami a vyplněným osobním 

dotazníkem doručte osobně nebo poštou v zalepené obálce se značkou: 

 

„Výběrové řízení – SÚ – NEOTVÍRAT“. 

 

Na obálku uveďte odesílatele s uvedením jména, adresy uchazeče a doručte  

na adresu: 

 

Městský úřad Jevíčko 

Palackého nám. 1 

569 43 Jevíčko 

 

 

Tiskopisy – přihláška do VŘ a osobní dotazník jsou k vyzvednutí na podatelně MěÚ nebo ke 

stažení na webových stránkách města www.jevicko.cz  

 

Bez splnění podmínek náležitostí přihlášky a výše uvedených dokladů není možné přihlášku 

zařadit do výběrového řízení. Veškeré náklady spojené se žádostí do VŘ nese žadatel. 

 

Vyhlašovatel výběrového řízení si vyhrazuje právo výběrové řízení bez udání důvodů zrušit, 

případně veškeré přijaté přihlášky odmítnout, a to kdykoliv v průběhu i po vyhodnocení 

výběrového řízení. Oznámení o vyhlášení výběrového řízení je též zveřejněno na elektronické 

úřední desce města Jevíčka na internetové adrese www.jevicko.cz  

 

První kolo výběrového řízení bude probíhat bez účasti uchazečů formou posouzení zaslaných 

písemných přihlášek a materiálů výběrovou komisí jmenovanou k tomuto účelu. Vybraní 

uchazeči z prvního kola budou vyzváni telefonicky či e-mailem k účasti na výběrovém řízení 

k osobnímu pohovoru před výběrovou komisí.  

 

V Jevíčku dne 16. července 2024 

 

 

        

            Bc. Pavel Sedlák, v. r.   

            tajemník MěÚ Jevíčko 

 
 

 

 
Vyvěšeno: 16.07.2024 
Sejmuto:  

 

http://www.jevicko.cz/
http://www.jevicko.cz/

		2024-07-16T12:26:32+0200
	Bc. Pavel Sedlák




